
 

 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301027 

бюджетное учреждение социального обслуживания  

Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения 

Междуреченского района» по ОКПО  
(наименование организации) 

 

 

Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 152 - ОД 02.03.2022 года 
 

    О возложении обязанностей 

 

 

В связи с внесением изменений в штатное расписание БУ СО ВО «КЦСОН 

Междуреченского района» 

 

 

приказываю: 
 

 

 

 

1. Возложить обязанность по исполнению требований ч. 4 ст. 12 Федерального закона от 

25.12.2008 года № 273-од «О противодействии коррупции» на специалиста по кадрам 

Кошкину Татьяну Анатольевну. 

2. Журавлевой А.В., заместителю директора, внести изменения в должностную 

обязанность специалиста по кадрам Кошкиной Т.А.  
3. Приказ БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района» № 408-од от 01.12.2020 года 

«О возложении обязанностей» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

Руководитель 

организации 

 

 

 

 

Директор 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

И.В. Едреникова 

   (подпись)   

                              

 

 

Ознакомлены: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


